

# TYÖJÄN LEHTI



N:1049



Virkatie.

Sunnuntaina, 17.12.44.

Stn. Jeremias Hömötiainen oli kyllä, sillä kyllä hän ymmärsi, mitä on kylätie, autotie, talvitie ja muuta tuota tietä. Mutta mitä luutn. Mäen tarkoittanut sanoessaan, että mikä oli ohittanut virkatien ja häntänyt hanetietä. Minkä hän naisväle nähtä, jos se ei ymmärrä armeijan meininkiä. Virkatie - Hanetie? Täällä kysyä asiaa korpr. Aapeli Moilasta.

Korpr. Aapeli Moilasta alussa hän hynyilytti kysynyksen kuultua, mutta nähtyään stn. Hömötiaisen kovan ilmeen hän päätti auttaa mieheissä. "Asia on näes siten, että taljoonassa on paljon miehiä, jilla heistä on omat ilonsa valitettavasti myös osalla surunsa jokaisella olisi oikeus mennä komentajan puheille suoraan asioissaan, komentaja kerkiäisi kiinnittämään asioita lainkaan moniin nuihin tehtäviinsä. Siksi on määrätty sisäpöytäohjesäännössä, että esim. loma-anomukset annetaan lähinnälle suoralle esimiehelle, joka toimittaa ne edelleen. Lähin suorainen esimies on moleille ryhmän johtajalle. Tämä on siis virkatietä."

"Sanan ajan komentaja kuitenkin pyytää, jos asian esittää hänelle jokainen itse tai virkateitse?" kysäi stn. Hömötiainen jo vähän epävarmpana.

"Ei varmaankaan, sillä jokainen ajaksisi hänen luonaan vähemminkin tärkeissä asioissa, mutta kun anomukset esitellään hänelle valmisteltuna siinä olevat tiedot tarkistettuina, ei hän tehdä heti ratkaisunsa," vastasi korpr. Moilanen.

"Mitä sitten siihen hanetiehen tulee", jatkoi korpr. Moilanen, "tiedetään äidin aikoinaan kauhistuneen puolesta kenraalille, että hänen oma Pojansa on joutunut kantamaan armeijassa niin kovin, kovin rasitusta esinettä". Asia tutkittiin ja päätettiin osoittautui kivääriksi, jonka kantaminen on minusta suomalaisen miehen suurin ja kunniakkain velvollisuus oikeus. Eikä äiti varmaankaan sitellyt poikansa päätä selvityksen saatuaan."

"Kun Johannes kuuli Kristuksen teot, lähetti hän opetuslapsiaan sanomaan hänelle: "Oletko sinä se tuleva?" Niin Jeesus vastasi: "Menkää ja kertokaa Johannekselle, mitä kuulette ja näette: sokeat saavat näkönsä ja rannat kävelevät ja kuolleet herätetään. Autuas on se, joka ei loukkaannu minuun." Matt.11 2-6.

Onko Jumala olemassa? Onko Kristus elänyt maailmassa? Tällaisia kysynyksiä jokaisen meistä ainakin kerran elämässään joutuu tekemään, kun epäilemme kristinuskoa. Mistä voimme saada varmuuden?

Tekstissä Johannes esiintyy oppilijänä ja lähettää sen vuoksi Kristukselta kysymään: "Oletko sinä se tuleva?" Kristus olisi voinut sanoa: "Kertokaa Johannekselle, että varmasti olen." Mutta hän sanookin: "Kertokaa Johannekselle, mitä kuulette ja näette - -." Hän vetoaa omakohtaiseen kokemukseen.

Mekään emme kristinuskon totuudesta tule tule koskaan vakuuttuneiksi, jollei meillä ole onakohtaisia kokemuksia. Sentähden Pyhä Kirja kehottaa meitä: "Jokainen etsivä löytää." "Tule ja katso."

Sot.past. Lauri Maasola.

Jouluksi kotiin.....  
pääsee taistelu- ja palvelustehtävissä kunnostautuneista parhaimmat, perheellisillä etuoikeus. Tilapäislonia myönnetään varusmiehille seuraavien syiden perusteella:  
1) perheen jäsenen kuolena,  
2) avioliittoon vihkinistä varton,  
3) nuun todella pakottavan syyn takia (ei pelkästään taloudelliset asiat).

Myt ymmärsi stn. Hömötiainenkin, mitä on virkatie ja -hanetie. P-hana, kun tulikin valitettua vai-vojaan naisvälelle.

E/JR 7 Val. au.